
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 13 de março de 2024 Ano XIII - Edição nº 01763 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDA54D91F741CACA7E77CCFD717E6CD



quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2024

• INTENÇÃO DE DISPENSA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDA54D91F741CACA7E77CCFD717E6CD



quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2024 

 

Contrato Nº 060/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: FPO - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCACAO - ME. 

Valor Global: 103.200,00. Objeto: Prestação de Serviço de Formação 

Continuada de Profissionais da Educação a serem realizados de março a 

novembro de 2024, bem como serviços de acompanhamento técnico mensal 

para alinhamento e avaliação das formações, acesso ao Drive das provas da 2º 

Avaliação Diagnóstico (Provas, acesso à Plataforma da Humus e 

sistematização de relatório) e tabulação da primeira avaliação diagnóstico. 

Assinatura. 13/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E2391737EA9E5901CC0C0958E509F39

quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM 
RESSONANCIA E TOMOGRAFIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA - BAHIA.. Diante 
disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 
contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou 
dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 13/03/2024. Max Gois de Oliveira. 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDA54D91F741CACA7E77CCFD717E6CD


		2024-03-13T15:18:49-0300




